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Rozmawiali o współczesnych chorobach oczu XXI wieku -
czytaj całość
W czwartek, 15 lutego, w Kopalni Kultury odbyło się kolejne Czeladzkie Spotkanie Medyczne.
Tym razem rozmawiano z okulistą o współczesnych chorobach oczu XXI wieku.

16 lutego 2024 Rozmawiali o współczesnych chorobach oczu XXI wieku - czytaj całość
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III Mistrzostwa Czeladzi w Rummiukub Seniorów - czytaj
całość
We wtorek, 20 lutego zapraszamy do Kamienicy Konarzewskich, gdzie o godz. 17:00 rozpoczną
się III Mistrzostwa Czeladzi w Rummiukub Seniorów.

14 lutego 2024 III Mistrzostwa Czeladzi w Rummiukub Seniorów - czytaj całość

Nabór ławników - czytaj całość
Wiceprezes Sądu Okręgowego w Sosnowcu pismem z dnia 13 lutego 2024 r. zwraca się z
prośbą o niezwłoczne przeprowadzenie wyborów uzupełniających na ławników do: Sądu
Okręgowego w Sosnowcu - 4 ławników z zakresu innego niż prawo pracy oraz do Sądu
Rejonowego w Czeladzi - 1 ławnika z zakresu innego niż prawo pracy.

13 lutego 2024 Nabór ławników - czytaj całość
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Pamiętamy o Dzieciach Potulic - czytaj całość
W poniedziałek, 19 lutego, o godz. 12.00 przed obeliskiem poświęconym pamięci Dzieci Potulic
usytuowanym nieopodal siedziby Muzeum Saturn odbędą się obchody 79. rocznicy powrotu
czeladzkich dzieci z niemieckiego obozu w Potulicach niedaleko Bydgoszczy.

13 lutego 2024 Pamiętamy o Dzieciach Potulic - czytaj całość

Harcerska Akcja Zima 2024 zakończona! - czytaj całość
W ubiegły piątek, 9 lutego, dobiegły końca zimowe półkolonie w naszym mieście. Tegoroczna
Harcerska Akcja Zima rozpoczęła się 29 stycznia i trwała przez dwa tygodnie.

12 lutego 2024 Harcerska Akcja Zima 2024 zakończona! - czytaj całość

Rozlicz PIT! Spotkanie informacyjne - czytaj całość
Miasto Czeladź - Wydział Edukacji i Polityki Społecznej - zaprasza mieszkańców Czeladzi na
spotkanie z pracownikami Urzędu Skarbowego w Będzinie dotyczącego rozliczania PIT.

12 lutego 2024 Rozlicz PIT! Spotkanie informacyjne - czytaj całość
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Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj
całość
W czwartek, 15 lutego, o godz. 17.00 w Kopalni Kultury odbędzie się kolejne spotkanie
medyczne, którego gościem będzie okulista.

12 lutego 2024 Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj całość

Mobilne płuca pojawiły się w Czeladzi - czytaj całość
Na Placu Viannaya przy Kopalni Kultury stanęły „mobilne płuca”, które przez dwa tygodnie będą
mierzyć jakość powietrza w tej części miasta.

07 lutego 2024 Mobilne płuca pojawiły się w Czeladzi - czytaj całość

Komputer bez tajemnic! - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy czeladzkich seniorów na zajęcia komputerowe pn. „Komputer bez
tajemnic!”, które odbędą się 9 lutego o godz. 13.00 w Centrum Usług Społecznościowych i
Aktywności Lokalnej „Saturn” przy ulicy Biedermanna 2 w Czeladzi.

06 lutego 2024 Komputer bez tajemnic! - czytaj całość
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Biesiada karnawałowa z zespołem Zbyszka Lemańskiego
- czytaj całość
10 lutego o godz. 17.00 zapraszamy do Kopalni Kultury na biesiadę karnawałową z zespołem
Zbyszka Lemańskiego.

06 lutego 2024 Biesiada karnawałowa z zespołem Zbyszka Lemańskiego - czytaj całość
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